
Zarządzenie Nr 93.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego osiedla MICHALINÓW w Dęblinie, wyłożonego do 

publicznego wglądu w dniach 25 lutego 2022 r. - 31 marca 2022 r. 

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 503) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z uchwałą Nr LVII/320/2014 Rady 

Miasta Dęblin z dnia 27 marca 2014 r. zarządza się co następuje: 

1. Postanawiam o rozpatrzeniu uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla MICHALINÓW w Dęblinie, wyłożonego do publicznego wglądu wraz z 

prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 25 lutego do 31 marca 2022 r., sporządzanego na 

podstawie Uchwały LVIl/320/2014 Rady Miasta Dęblin z dnia 27 marca 2014 r. 

2. Integralną częścią niniejszego zarządzenia jest wykaz uwag złożonych na podstawie art. 17 pkt. 11 

ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do ww. projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla MICHALINÓW. 

§1 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

podpis Burmistrza 




















